MESES  A PARTIR  DA DATA DE  ENTREGA; 
FRETE  INCLUSO,  POSTO  EM  FORTALEZA-
CE.

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 416.810,54 R$ 450.328,67

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE

PH&B COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (CNPJ: 11.914.096/0001-10), vencedora do lote 1 com o valor de R$ 450.328,67 (quatrocentos e cinquenta mil, trezentos e vinte e 
oito reais e sessenta e sete centavos).

Informo que a readequação de 7,5% do valor da proposta ajustada ao menor lance, prescrita no Decreto Estadual nº. 27.624, de 22.11.2004, resta acrescido neste Termo de  
Homologação. 

Encerrado  o  Lote  1  do  Pregão Eletrônico  N.º  019/2025,  declarado  o  seu  vencedor,  e  não  ocorrendo qualquer  ilegalidade  a  defeituar  o  procedimento,  submeto  ao

[...]

OETKER CAIXA 945 R$ 6,40 R$ 6.048,00 R$ 6,91 R$ 6.529,95

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 416.810,54 R$ 450.328,67

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE

PH&B COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (CNPJ: 11.914.096/0001-10), vencedora do lote 1 com o valor de R$ 450.328,67 (quatrocentos e cinquenta mil, trezentos e vinte e 
oito reais e sessenta e sete centavos)

Homologo o Lote 1 do Pregão Eletrônico N.º 019/2025 e adjudico o seu objeto à vencedora PH&B COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (CNPJ: 11.914.096/0001-10), que deve 
ser convocada para assinatura da Ata de Registro de Preços.